

SMLOUVA O DÍLO č. 19/2021

Smluvní strany

1. Objednatel:

Obec Horní Libochová

zastoupená starostou obce panem Mgr. Pavlem Dvořákem

se sídlem: Horní Libochová 53, 594 51 Křižanov

IČO: 00544213

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 94-1814751, kód banky: 0710

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: 13620751, kód banky: 0100

/dále jen „objednatel“/

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech smluvních a technických:

Mgr. Pavel Dvořák, starosta obce

telefon: 732 477 094, e-mail: obec.hornilibochova@tiscali.cz

2. Zhotovitel:

Stylstav s.r.o.

se sídlem: Křižanov 256, 594 51 Křižanov

zastoupený: Jindřichem Vodičkou, jednatelem

IČO: 26916096 DIČ: CZ26916096

bankovní spojení: číslo účtu: Oberbank AG / 2271108864/8040

telefon: 566 542 054, 777 232 070 fax: 566 542 054

e-mail: info@stylstavkrizanov.cz

/dále jen „zhotovitel“/

osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Jindřich Vodička, jednatel

telefon: 777 232 070 e-mail: vodicka@stylstavkrizanov.cz

osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech technických:

Jindřich Vodička, jednatel

telefon: 777 232 070 e-mail: vodicka@stylstavkrizanov.cz

na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávané v souladu s § 12 a § 18 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, mimo režim tohoto zákona, jehož předmětem bylo zadání veřejné zakázky na stavební práce s názvem „**ZATEPLENÍ BUDOVY OBECNÍHO ÚŘADU HORNÍ LIBOCHOVÁ**“ zadávané v zadávacím řízení (dále jen „**zadávací řízení**“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo.

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je

- a) závazek zhotovitele na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo **"ZATEPLENÍ BUDOVY OBECNÍHO ÚŘADU HORNÍ LIBOCHOVÁ"** v rozsahu dle projektové dokumentace ze dne 12/2020, zpracované Ing. Petrem Dvořákem, sídlem Moravec 222, 592 54 Moravec; zadávací dokumentace veřejné zakázky ze dne 13. 7. 2021; dle nabídky zhotovitele ze dne 23.07.2021 a
- b) závazek objednatele zaplatit zhotoviteli cenu díla,

a to vše v souladu s touto smlouvou.

Místem plnění jsou: pozemek par. č. st. 58, budova Obecního úřadu Horní Libochová, k. ú. Horní Libochová.

2. Předmět plnění je vymezen rozsahem a členěním dle podmínek zadávací dokumentace, výkazem výměr a technickými normami, zejména ČSN EN 15312+A1. Součástí zakázky jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní zajištění služeb v celém rozsahu zadání a v souladu s obecně platnými předpisy.
3. Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté dokumentace v požadované kvalitě, dle příslušných právních předpisů, příslušných právně závazných i doporučených českých a evropských technických norem (ČSN, EN, ČSN EN 15312+A1) a řádné stavební praxe.
4. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem souvisejících a doprovodných činností, seznámil se s podmínkami plnění díla. Zhotovitel je povinen na své náklady bez změny ceny dokončit dílo tak, aby bylo funkční a sloužilo svému účelu. Zhotovitel není oprávněn využívat chyb, špatného porozumění nebo jakékoli odborné příčiny k odůvodnění žádosti o zvýšení ceny ve vztahu k ceně nabídnuté a sjednané v této smlouvě.

II. Změny díla

1. Veškeré vícepráce, změny, neprovedené práce, doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v soupisu prací a dodávek, musí být vždy před jejich realizací včetně jejich ocenění dle jednotkové ceny sjednány na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaném oběma smluvními stranami. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez toho, aniž by došlo k uzavření písemného dodatku týkajícího se změn předmětu díla, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.
2. Ocenění změn díla bude provedeno dle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a soupis bude předložen objednateli, resp. jeho zástupci ve věcech technických k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě.

tj. podpisem protokolu o převzetí díla objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací odsouhlaseného objednatelem.

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele vystavit a doručit objednateli daňový doklad nejpozději do 10 dnů od převzetí díla objednatelem. Splatnost faktury je **40 kalendářních dnů** od data doručení.

3. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
4. Objednatel může vrátit fakturu – daňový doklad – v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky, nevzniklo právo na její vystavení na příslušnou částku a nebo faktura nesplňuje náležitosti daňového dokladu v souladu s platným zákonem o dani z přidané hodnoty. V takovém případě není povinen hradit cenu díla.

VI. Provádění díla

1. O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník. Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění technického dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla.
2. Kromě zápisů podle VI.1. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání místa plnění, zápisy o zahájení prací a dodávek, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.
3. Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za účelem archivace na dobu nejméně deseti let od převzetí a předání díla. Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu s ostatní dokumentací.
4. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 pracovních dnů od seznámení se se zápisem druhou stranou.
5. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu prací a dodávek, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla 1x týdně. Kontrolní den svolává technický dozor investora. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Technický dozor díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená ve smyslu § 46d zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Zhotovitel je povinen informovat objednatele nejméně čtyřicet osm (48) hodin předem nebo v jiné dohodnuté lhůtě, o dokončení jakýchkoli prací před jejich zakrytím. Objednatel pak buď provede příslušnou kontrolu, měření nebo testy v době uvedené v oznámení zhotovitele nebo neprodleně oznámí zhotoviteli, že provedení kontroly či měření nevyžaduje. Zhotovitel předloží objednateli výsledky testů (pokud jsou požadovány nebo vyplývají z této smlouvy, projektové dokumentace, příslušných právních předpisů, příslušných právně závazných i doporučených českých a evropských technických norem (ČSN, EN) nebo řádné stavební praxe) a údaje týkající se kvality materiálů použitých při pracích, jež mají být zakryty. Pokud zhotovitel nepředloží objednateli příslušné oznámení, je povinen na žádost objednatele a na vlastní náklady odkrýt provedené a zakryté stavební práce a následně je uvést do

původního stavu. Pokud objednatel neprovede kontrolu nebo měření technologických zařízení a materiálů, ani nepředloží oznámení, že takovou kontrolu nebo měření nevyžaduje, je zhotovitel oprávněn příslušné práce zakrýt. V takovém případě se má za to, že příslušné kontroly a měření byly provedeny za přítomnosti objednatele. Pokud by objednatel později požádal o odkrytí příslušných prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést. V případě, že nebude zjištěna žádná závada, provede zhotovitel odkrytí prací na náklady objednatele. V případě, že bude při tomto odkrytí zjištěna vada prací, ponese náklady na jejich odkrytí i odstranění vad prací zhotovitel.

6. Případné povolení k dočasnému užívání veřejných ploch obstará a případné poplatky za ně nese zhotovitel.
7. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou kontrolu bezpečnosti práce. Za dodržování uvedených předpisů v místě provádění díla včetně veškerých činností souvisejících s prováděním díla nese odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činnosti související s prováděním díla jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými pomůckami podle druhu vykonávané práce a rizik s touto činností spojených.
8. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu 3 mil. Kč a tuto pojistnou smlouvu bude udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo. Kopii pojistné smlouvy předloží zhotovitel objednateli na jeho vyžádání ke kontrole kdykoli v průběhu provádění prací.
9. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel zabezpečuje zařízení staveniště. Denně provádí dílčí úklid na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.
10. Zhotovitel odpovídá za škody a ztráty, které vzniknou na díle, materiálech a pracích až do doby předání díla objednateli, a to i za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění prací třetím, na staveništi nezúčastněným osobám. Nebezpečí škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel od převzetí staveniště až do doby převzetí díla Objednatelem. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele průběžně, jak je dílo zhotovováno. Materiály a technologická zařízení přecházejí do vlastnictví Objednatele okamžikem, kdy jsou do díla zabudovány.
11. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a zdraví svých pracovníků. Zhotovitel se zavazuje na staveništi zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při činnosti na pracovištích objednatele ve smyslu § 103 a násl. zákoníku práce.
12. Práce, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky, musí zhotovitel nahradit pracemi bez závad. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatelem vady neodstraní, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit a poté nechat tyto vady odstranit na náklady zhotovitele třetí osobou.
13. Zhotovitel uvede po realizaci díla, nejpozději v den předání a převzetí, plochy dotčené prováděním prací do původního stavu. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 20. 10. 2022.
14. Zhotovitel odevzdá objednateli nejpozději k termínu odevzdání a převzetí díla nezbytné doklady (např.: protokoly o zkouškách, revize, podklady pro kolaudaci atd.) související

s předmětem díla včetně protokolu o vstupní kontrole dle platné ČSN EN 15312+A1. Tento protokol bude nedílnou součástí předávací dokumentace a bez jeho kladného výsledku nepřevzme objednatel dílo od zhotovitele.

15. Objednatel předá zhotoviteli staveniště vyklizené tak, aby zhotovitel na něm mohl začít s pracemi v souladu s podmínkami smlouvy. Současně s odevzdáním staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli i nezbytné doklady a povolení.
16. Zhotovitel je oprávněn písemně vyzvat objednatele k převzetí díla po jeho řádném dokončení. K převjímacímu řízení dojde do 7 dnů od doručení výzvy, nedohodou-li se smluvní strany jinak. O předání a převzetí díla sepíší strany při převjímacím řízení protokol. Objednatel nemá povinnosti převzít dílo, které vykazuje jakékoliv vady či nedodělky. Objednatel je oprávněn převzít dílo vykazující drobné vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v protokolu o převzetí díla. Pro vyloučení pochybností, Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky bránící užívání díla. Smluvní strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 2605 (dokončení díla a důsledky převzetí díla bez výhrad), § 2606 (postupné předání), § 2608 a § 2628 (povinnost objednatele převzít dílo s drobnými vadami) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

VII. Záruka na dílo

1. Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v čl. I. záruku v délce **60 měsíců**.
Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla.
2. Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti, a dále že dílo a jakákoli jeho součást budou plně funkční, použitelné a prosty jakýchkoliv vad během celé záruční doby s výjimkou vad způsobených objednatelem.
3. Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejich zajištění. V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.
4. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
 - jméno zástupců smluvních stran
 - číslo smlouvy o dílo
 - datum uplatnění a číslo jednacích reklamace
 - popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
 - datum zahájení a odstranění vady
 - celková doba trvání vady od zjištění do odstranění
 - vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.
5. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.
6. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené

s odstraněním vady včetně přiměřených nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.

7. S odstraněním vad a reklamací bude započato okamžitě po zjištění závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 5 dnů, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.

VIII. Smluvní pokuty

1. Je-li zhotovitel v prodlení s řádným dokončením a předáním díla ve lhůtě uvedené v článku III. této smlouvy, resp. některé jeho části v některém ze sjednaných termínů včetně dílčích termínů uvedených v článku III. této smlouvy, zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **3.000 Kč** za každý i započatý den prodlení. V případě, že dílo nebude řádně dokončeno a předáno ani po 15. 10. 2022, bude od tohoto data smluvní pokuta ve výši **5.000 Kč** za každý i započatý den prodlení po tomto datu.
2. Je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v protokolu o převzetí díla ve stanovených termínech, zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **3.000 Kč** za každý i započatý den prodlení a vadu.
3. Je-li Zhotovitel v prodlení s nástupem k odstranění vad reklamovaných v záruční době nebo v prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době, zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **3.000 Kč** za každý i započatý den prodlení a vadu.
4. Je-li zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště, zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **3.000 Kč** za každý i započatý den prodlení.
5. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od vyúčtování.
6. Uhrazení jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy se nedotýká práva objednatele na náhradu škody v plné výši, která vznikne objednateli v důsledku porušení této smlouvy zhotovitelem.

IX. Ostatní ustanovení

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, resp. jeho zástupci pro věci technické, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.
2. Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech svých předpokládaných subdodavatelů. Ke změně subdodavatele může dojít pouze se souhlasem objednatele. Pokud dojde ke změně subdodavatele (týká se i subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci), musí zhotovitel prokázat, že se jedná o subdodavatele stejně kvalifikovaného. Změna subdodavatele musí být schválena vždy před jejím provedením, a to po předložení výpisu z obchodního rejstříku subdodavatele.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy v případech stanovených příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu podstatného neplnění smluvních závazků zhotovitelem) zejména pokud:
 - zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižší než požadované kvalitě
 - zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nižší než požadované kvality
 - zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech avšak teprve poté, kdy na neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.
3. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy také v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
4. Nároky smluvních stran při odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy je oceněný výkaz výměr z nabídky uchazeče, který je upraven dle výsledku výběrového řízení.

Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 147a zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona, a to ani před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

Zhotovitel není oprávněn postoupit, převést ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli práva, povinnosti, dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Smluvní strany tímto vylučují pro použití § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, který stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran. Strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 1751 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen provádět dílo dle pokynů objednatele. Zhotovitel není oprávněn odstoupit od této smlouvy z důvodu nevhodného příkazu (pokynu) nebo s použitím zřejmě nevhodné věci ve smyslu ustanovení § 2595 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku týkajícího se svépomocného prodeje.

Zhotovitel podpisem této smlouvy na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.

3. Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
5. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
6. Uzavření smlouvy o dílo schválilo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích Zastupitelstvo obce Horní Libochovná dne 1. 8. 2021 na svém zasedání č. 4/2021. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet (kalkulace ceny)

V Horní Libochovné dne 24.08.2021

V Křižanově dne 24.08.2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Mgr. Pavel Dvořák
starosta obce



Stylstav s.r.o.
Křižanov 256/
594 51 Křižanov
DIČ: CZ26916096

Jindřich Vodička
jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2020 003	Horní Libochová - Zateplení budovy OÚ
---------	----------	---------------------------------------

Zadavatel	Obec Horní Libochová Horní Libochová 53 59451 Křižanov	IČO: 00544213 DIČ:
-----------	--	-----------------------

Zhotovitel:	Stylstav s.r.o. Křižanov 256 59451 Křižanov	IČO: 26916096 DIČ: CZ26916096
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	689 592,44
PSV	1 474 225,33
MON	24 950,00
Vedlejší náklady	16 032,23
Ostatní náklady	5 000,00
Celkem	2 209 800,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 209 800,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		2209800,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO 01	Zateplení budovy OÚ	0,00	2 209 800,00		2 209 800,00	100
SO 01-01	Zateplení budovy OÚ	0,00	741 800,00		741 800,00	34
SO 01-02	Zateplení střechy OÚ	0,00	1 468 000,00		1 468 000,00	66
Celkem za stavbu					2 209 800,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			11 148,27	1
5	Komunikace	HSV			7 309,16	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			607 557,40	27
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			47 627,47	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			373,87	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 311,67	0
711	Izolace proti vodě	PSV			4 364,89	0
712	Povlakové krytiny	PSV			84 049,52	4
713	Izolace tepelné	PSV			652 472,02	30
762	Konstrukce tesařské	PSV			324 902,71	15
764	Konstrukce klempířské	PSV			125 290,69	6
765	Krytiny tvrdé	PSV			283 145,50	13
M21	Elektromontáže	MON			24 950,00	1

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			14 264,60	1
VN	Vedlejší náklady	VN			16 032,23	1
ON	Ostatní náklady	ON			5 000,00	0
Cena celkem					2 209 800,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020 003 Horní Libochová - Zateplení budovy OÚ
O:	SO 01 Zateplení budovy OÚ
R:	SO 01-01 Zateplení budovy OÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1								
Zemní práce								
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	7,80000	42,56	331,97	822-1	RTS 21/I
						11 148,27		
7,80000								
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	9,13000	37,80	345,11	822-1	RTS 21/I
9,13000								
3	113107320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	16,93000	107,80	1 825,05	822-1	RTS 21/I
16,93000								
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	3,33600	891,80	2 975,04	800-1	RTS 21/I
3,33600								
5	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	0,66720	85,40	56,98	800-1	RTS 21/I
3,33600								
-2,66880								
6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádob na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	0,66720	173,25	115,59	800-1	RTS 21/I
0,66720								
7	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehčeného výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	0,66720	503,30	335,80	800-1	RTS 21/I
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,66720	11,41	7,61	800-1	RTS 21/I
9	174101102R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním ztuhnutím z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	2,66880	339,15	905,12	800-1	RTS 21/I
2,66880								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020 003	Horní Libochová - Zateplení budovy OÚ
O:	SO 01	Zateplení budovy OÚ
R:	SO 01-01	Zateplení budovy OÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,2*0,4*(8,2+16,93+8,23)		2,66880				
10	199999901VL0	Úprava kanalizace pro napojení dešťových svodů	kus	5,00000	850,00	4 250,00		Vlastní
Díl: 5 Komunikace						7 309,16		
11	564861111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	16,93000	187,20	3 169,30	822-1	RTS 21/I
12	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťky 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	9,13000	246,60	2 251,46	822-1	RTS 21/I
13	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m	m2	7,80000	171,00	1 333,80	822-1	RTS 21/I
14	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm 10% : 9,13*0,1*1,01	m2	0,92213	358,20	330,31	SPCM	RTS 21/I
15	592453320R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 40,0 mm 10% : 7,8*0,1	m2	0,78000	287,55	224,29	SPCM	RTS 21/I
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						607 557,40		
16	620991121R00	Zakrytí výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubními, zábradlí, předmetů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin Pohled severní : 2,05*1,21*4+0,8*0,6*2+1,4*2,05 Pohled jižní : 0,8*0,6*2+1,3*0,57 Pohled západní : 1,15*1+2,05*1,21+1,15*0,57*3 2,37*1+1,15*1,95 Pohled východní : 2,05*1,21*6+2,77*1,57	m2	44,89440	57,95	2 601,63	801-1	RTS 21/I
17	622311519RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	19,38000	1 309,94	25 386,64	801-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020 003	Horní Libochová - Zateplení budovy OÚ
O:	SO 01	Zateplení budovy OÚ
R:	SO 01-01	Zateplení budovy OÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	622311519RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m ²), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Jižní stěna : 0,44*11,73 Východní stěna : 0,68*20,91	m ²	6,45600	831,16	5 365,97	801-1	RTS 21/I
19	622311522RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m ²), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Jižní a východní stěna : 0,2*(11,37+20,91) Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m ²), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Severní stěna : 0,82*17,03 Západní stěna : 0,3*(20,91+3,51+0,47+1,61) 3,2*0,56/2	m ²	22,81060	1 527,49	34 842,96	801-1	RTS 21/I
20	622311522RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m ²), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Severní stěna : 0,2*17,03 Západní stěna : 0,2*(20,91+3,51+0,47+1,61)	m ²	8,70600	1 012,36	8 813,61	801-1	RTS 21/I
21	62231134RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m ²), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Pohled severní : 4,314*11,34+4,145*5,67 2,997*5,59+1,317*5,59/2	m ²	303,30017	1 392,66	422 394,01	801-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2020 003	Horní Libochová - Zateplení budovy OÚ
O: SO 01	Zateplení budovy OÚ
R: SO 01-01	Zateplení budovy OÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,05*1,21*4-0,8*0,6*2-1,4*2,05		-13,75200				
		Pohled jižní : 4,314*11,34+4,145*5,67		72,42291				
		2,997*5,59+1,317*5,59/2		20,43425				
		3*2,08+0,529*2,08/2		6,79016				
		-0,8*0,6*2-1,3*0,57		-1,70100				
		Pohled západní : 4,16*5,38+3,42*3,12+3,29*1,37+2,95*10,84		69,53650				
		-1,16*1-2,05*1,21-1,15*0,57*3		-5,59700				
		-2,37*1-1,15*1,95		-4,61250				
		Pohled východní : 4,16*20,71		86,15360				
		-2,05*1,21*6-2,77*1,57		-19,23190				
22	62231153RT3	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	26,06000	1 100,85	28 688,15	801-1	RTS 21/I

nanesení lepicího tmeľu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových listů, natažení stěrky, vtažení výtuzné tkaniny, přehlazení stěrky.
 Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových listů, zakončovacích listů s okapničkou, napojovacích listů a výtuzné tkaniny.

Pohled severní : 0,25*(2,05*2+1,21)*4+0,25*(0,8*2+0,6)*2	6,41000
0,25*(1,4*2+2,05)	1,21250
Pohled jižní : 0,25*(0,8*2+0,6)*2+0,25*(1,3*2+0,57)	1,89250
Pohled západní : 0,25*(1,15*2+1)+0,25*(2,05*2+1,21)	2,15250
0,25*(1,15*2+0,57)*3	2,15250
0,25*(2,37*2+1)+0,25*(1,15*2+1,95)	2,49750
Pohled východní : 0,25*(2,05*2+1,21)*6+0,25*(2,77*2+1,57)	9,74250

23	62242211R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy do 10 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m2	329,36017	103,35	34 039,37	801-4	RTS 21/I
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	----------

bez otlučení vadných míst
303,30017+26,06

24	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	329,36017	47,40	15 611,67	801-1	RTS 21/I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020 003	Horní Libochová - Zateplení budovy OÚ
O:	SO 01	Zateplení budovy OÚ
R:	SO 01-01	Zateplení budovy OÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	771101111R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	187,08200	159,36	29 813,39	800-771	RTS 21/1
				187,08200				

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy							
26	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	401,17483	44,17	17 719,89	800-3	RTS 21/1
						47 627,47		

včetně kotvení								
Pohled severní : 5,184*11,34+5,184*5,67								
3,867*5,59+1,317*5,59/2								
Pohled jižní : 4,764*11,34+4,764*5,67								
3,447*5,59+1,317*5,59/2								
3,45*2,08+0,529*2,08/2								
Pohled západní : 4,46*5,38+3,72*3,12+3,59*1,37+3,25*10,84								
Pohled východní : 4,84*20,71								

27	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	802,34966	19,25	15 445,23	800-3	RTS 21/1
včetně kotvení								
401,17483*2								

28	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	401,17483	36,05	14 462,35	800-3	RTS 21/1
						373,87		
Bourání konstrukcí								
29	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	8,21700	45,50	373,87	822-1	RTS 21/1

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

90% : 9,13*0,9

Díl: 99	Staveništní přesun hmot							
30	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků výšky do 6 m,	t	26,23349	50,00	1 311,67	801-4	RTS 21/1
						1 311,67		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020 003	Horní Libochová - Zateplení budovy OÚ
O:	SO 01	Zateplení budovy OÚ
R:	SO 01-01	Zateplení budovy OÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 364,89		
31	711482020RZ1	Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 mm	m2	15,05600	287,04	4 321,67	800-711	RTS 21/I
32	998711201R00	včetně dodávky fólie a doplňků, 0,2*(20,71*2+16,93*2) Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	15,05600 43,21670	1,00	43,22	800-711	RTS 21/I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				5 298,18		
33	762341630R00	Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzii ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z físek tvrdých tloušťky do 8 mm Atika : 0,4*(5,97*3+5,7)	m2	9,44400	359,04	3 390,77	800-762	RTS 21/I
34	60726014.AR	deska dřevostěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 18,0 mm Atika : 0,4*(5,97*3+5,7)*1,1	m2	10,38840	178,56	1 854,95	SPCM	RTS 21/I
35	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	10,38840 52,45720	1,00	52,46	800-762	RTS 21/I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				13 605,11		
36	764816131RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 305 mm, dodávka a montáž včetně rohů včetně krytek a spojovacích prostředků. Pohled severní : 1,21*4+0,6*2+2,05 Pohled jižní : 0,6*2+1,25+0,57 Pohled západní : 1+1,21+0,57*3+1,95 Pohled východní : 1,21*6	m	24,24000	518,40	12 566,02	800-764	RTS 21/I
37	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	24,24000	37,31	904,39	800-764	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020 003	Horní Libochová - Zateplení budovy OÚ
O:	SO 01	Zateplení budovy OÚ
R:	SO 01-01	Zateplení budovy OÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
38	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	134,70410	1,00	134,70	800-764 RTS 21/I
Díl: M21 Elektromontáže						24 950,00	
39	M21999901VL0	Úprava přípojky NN dle požadavku e-on	kompl	1,00000	24 950,00	24 950,00	Vlastní
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 290,79	
40	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, bez naložení, s vylóžením a hrubým urovnáním Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vylóžení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.	t	10,61257	115,15	1 222,04	832-1 RTS 21/I

41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	10,61257	222,60	2 362,36	801-3 RTS 21/I
42	979083113R00	Vodorovné přemístění suti přes 1000 m do 2000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, včetně naložení na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	10,61257	153,65	1 630,62	800-6 RTS 21/I
43	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	10,61257	7,14	75,77	800-6 RTS 21/I

Díl: VN	Vedlejší náklady	Zařízení staveniště
44	005121 R	Zařízení staveniště
		7 963,19

Díl: ON	Ostatní náklady	Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě, vč. potřebné úpravy
45	ON 01	Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě, vč. potřebné úpravy
		5 000,00

Celkem	741 800,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020 003	Horní Libochová - Zateplení budovy OÚ
O:	SO 01	Zateplení budovy OÚ
R:	SO 01-02	Zateplení střechy OÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 712								
Povlakové krytiny							84 049,52	
1	712372121RU1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 250 mm, bez dodávky fólie, včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.	m2	99,00000	455,04	45 048,96	800-711	RTS 21/I
2	712378002R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie atiková okapnice, RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků	m	19,69000	214,56	4 224,69	800-711	RTS 21/I
Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.								
3	712378004R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků	m	11,89600	235,68	2 803,65	800-711	RTS 21/I
Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.								
4	712391171RZ5	Textilie na střechách do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylenové textilie plošné hmotnosti 300 g/m2	m2	99,00000	73,25	7 251,75	800-711	RTS 21/I
5	28322101.AR	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm, plošná hmotnost 1 530 g/m2; PVC-P; kaširování netkaná textilie; pro opracování detailů	m2	108,90000	219,36	23 888,30	SPCM	RTS 20/II
6	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	108,90000	1,00	832,17	800-711	RTS 21/I
Díl: 713							652 472,02	
Izolace tepelné								
7	713161400R00	Tepelná izolace uložena na bednění nad krokvelemi bez dodávky izolantu, jen volné uložení izolace,	m2	804,05744	92,70	74 536,12	800-713	RTS 21/I
402,02872*2								
8	713164111RT6	Montáž parozábrany na šikmých střechách shora s dodávkou parozábrany s ekvivalentní difúzní tloušťkou větší než 100 m	m2	402,02872	141,30	56 806,66	800-713	RTS 21/I
9	283765986R	deska izolační střešní; PIR; pero a drážka; tl. 120,0 mm; kaširování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,022 W/mK; R = 5,450 m2KW; U = 0,180 W/m2K; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	884,46318	581,90	514 669,12	SPCM	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020 003	Horní Líbochová - Zateplení budovy OÚ
O:	SO 01	Zateplení budovy OÚ
R:	SO 01-02	Zateplení střechy OÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		402,02872*2*1,1		884,46318				
10	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	6 460,11900	1,00	6 460,12	800-713	RTS 21/I
Díl: 762							319 604,53	
11	762313112R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů délek přes 150 do 300 mm 17*2	kus	34,00000	46,66	1 586,44	800-762	RTS 21/I
12	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2 kleštiny 6x18 cm : 5,421*17*2	m	184,31400	164,16	30 256,99	800-762	RTS 21/I
13	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 krokv 14x16 cm : 7,316*17*2*0,5	m	124,37200	219,36	27 282,24	800-762	RTS 21/I
14	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 krokv 14x16 cm : 7,316*17*2*0,5	m	124,37200	47,46	5 902,70	800-762	RTS 21/I
15	762331813R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 kleštiny : 5,421*5	m	27,10500	57,12	1 548,24	800-762	RTS 21/I
16	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	402,02872	251,52	101 118,26	800-762	RTS 21/I
17	762342203RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost laťí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky laťí 40/60 mm	m2	303,02872	122,88	37 236,17	800-762	RTS 21/I
18	762342206RT4	Montáž kontralaťí na vruty, s dodávkou těsnící pásky pod kontralať, a dodávkou laťí 40 x 60 mm 20,71*7,316*2	m2	303,02872	86,78	26 296,83	800-762	RTS 21/I
19	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	402,02872	30,17	12 129,21	800-762	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020 003	Horní Libochová - Zateplení budovy OÚ							
O:	SO 01	Zateplení budovy OÚ							
R:	SO 01-02	Zateplení střechy OÚ							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
20	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace kleštiny 6x18 cm : 0,06*0,18*5,421*17*2 krokev 14x16 cm : 0,14*0,16*7,316*17*2*0,5 prkna tl. 2,4 cm : 0,024*(20,71*7,316*2+99) látě : 0,04*0,06*303,02872*4 kontralátě : 0,04*0,06*303,02872	m3	18,06156 1,99059 2,78593 9,64869 2,90908 0,72727	1 177,92	21 275,07	800-762	RTS 21/1	
21	76291111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísňím a dřevokaznému hmyzu kleštiny 6x18 cm : 0,48*5,421*17*2*1,1 krokev 14x16 cm : 0,6*7,316*17*2*0,5*1,1 prkna tl. 2,4 cm : 1,05*(20,71*7,316*2+99)*2*1,1 látě : 0,2*303,02872*4*1,1 kontralátě : 0,2*303,02872*1,1	m2	1 441,42125 97,31779 82,08552 928,68634 266,66527 66,66632	13,44	19 372,70	800-762	RTS 21/1	
22	31179129R	tyč závitová M16; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink 34*0,3	m	10,20000 10,20000	84,29	859,76	SPCM	RTS 21/1	
23	60596002R	hranol kleštiny 6x18 cm : 0,06*0,18*5,421*17*2*1,1 krokev 14x16 cm : 0,14*0,16*7,316*17*2*0,5*1,1	m3	5,25418 2,18965 3,06453	6 009,60	31 575,52	SPCM	RTS 21/1	
24	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesafské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	3 164,40130	1,00	3 164,40	800-762	RTS 21/1	
Díl: 764	Konstrukce klempířské					111 685,58			
25	764928304R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací včetně zednické výpomoci.	m	23,61000	457,44	10 800,16	800-764	RTS 21/1	
26	764813810R00	Lemování komínů osazených v ploše, střeš s vlnitou krytinou, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž 2*2+3	m2	7,00000 7,00000	1 911,36	13 379,52	800-764	RTS 21/1	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020 003	Horní Libochová - Zateplení budovy OÚ
O:	SO 01	Zateplení budovy OÚ
R:	SO 01-02	Zateplení střechy OÚ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	764908109R00	Odpadní trubky kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě hnědé, dodávka a montáž	m	23,90000	700,80	16 749,12	800-764	RTS 21/ I
včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.								
28	764908105R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě hnědé, průměr 150 mm, dodávka a montáž	m	41,42000	535,68	22 187,87	800-764	RTS 21/ I
včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací								
včetně háku, čela a spojky.								
29	764908102R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním trubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě hnědé, pro žlab šířky 150 mm, dodávka a montáž	kus	6,00000	504,96	3 029,76	800-764	RTS 21/ I
30	764816131RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 305 mm, dodávka a montáž	m	24,24000	518,40	12 566,02	800-764	RTS 21/ I
včetně rohů								
včetně krytek a spojovacích prostředků.								
Pohled severní : 1,21*4+0,6*2+2,05								
Pohled jižní : 0,6*2+1,25+0,57								
Pohled západní : 1+1,21+0,57*3+1,95								
Pohled východní : 1,21*6								
31	764312832R00	Demontáž krytiny hiadké střešní z tabulí 2 x 0,67 m, plochy přes 25 m, sklonu přes 30 do 45°	m2	402,02872	58,73	23 611,15	800-764	RTS 21/ I
20,71*7,316*2+99								
32	764352801R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	41,42000	26,53	1 098,87	800-764	RTS 21/ I
20,71*2								
33	764359811R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, sklonu přes 30 do 45°	kus	6,00000	42,84	257,04	800-764	RTS 21/ I
34	764393831R00	Demontáž ostatních prvků střešních hřebene, rš 250 až 400 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	20,71000	21,42	443,61	800-764	RTS 21/ I
35	764430810R00	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš do 250 mm	m	41,82000	34,16	1 428,57	800-764	RTS 21/ I
Sokl-Pohled severní : 11,34								
Pohled jižní : 11,34								
Pohled západní : 0								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020 003	Horní Libochová - Zateplení budovy OÚ
O:	SO 01	Zateplení budovy OÚ
R:	SO 01-02	Zateplení střechy OÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
				19,14000				
		Pohled východní : 20,71-1,57						
36	764430840R00	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	23,61000	38,36		905,68	800-764 RTS 21/I
		Atika : 5,97*3+5,7		23,61000				
37	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	23,90000	23,31		557,11	800-764 RTS 21/I
		Pohled severní : 4		4,00000				
		Pohled jižní : 0		9,90000				
		Pohled západní : 4,5+3,6+1,8		10,00000				
		Pohled východní : 5*2		12,98550	274,56		3 565,30	SPCM RTS 21/I

38	13851060R	plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl. 0,50 mm; rovinná tabule 1230x2000mm; povrchová úprava jednostranně; polyester, tl. 25 mikronů, s ochrannou fólií, hnědý nebo cihlová červen	m2	12,98550	274,56		3 565,30
		23,61*0,5*1,1		12,98550			
39	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	1 105,79780	1,00		1 105,80
		50 m vodorovně					800-764 RTS 21/I

Díl: 765	Krytiny tvrdé					283 145,50	
40	765311723R00	Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací pás okapní 500/10 cm plastový,	m	39,38000	47,71		1 878,82
		Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků.					
		19,69*2		39,38000			

41	765331221RT5	Krytina betonová Krytina betonová střech složitých drážkových, v barvě cihlové červené, červenohnědé, tmavohnědé, černé	m2	303,02872	715,20		216 726,14
		Dodávka a montáž základní, půlené tašky, odvětrávací a protišňhové tašky včetně spojovacích prostředků.					
42	765331231RT5	Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, hřeben s větracím pásem,	m	20,71000	800,64		16 581,25
		Dodávka a montáž hřebenáče, větracího pásu hřebene, uzávěry hřebene, nárožní latě včetně spojovacích prostředků.					

43	765799313RK3	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů	m2	402,02872	112,32		45 155,87
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.					
44	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m	%	2 803,42080	1,00		2 803,42
		50 m vodorovně					800-765 RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020 003	Horní Libochová - Zateplení budovy OÚ
O:	SO 01	Zateplení budovy OÚ
R:	SO 01-02	Zateplení střechy OÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot							8 973,81
45	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	11,77526	263,55	3 103,37	821-1	RTS 21/I

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m.

46	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním	t	11,77526	115,15	1 355,92	832-1	RTS 21/I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	----------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	11,77526	222,60	2 621,17	801-3	RTS 21/I
48	979083113R00	Vodorovné přemístění suti přes 1000 m do 2000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	11,77526	153,65	1 809,27	800-6	RTS 21/I

49	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	11,77526	7,14	84,08	800-6	RTS 21/I
----	--------------	--	---	----------	------	-------	-------	----------

Díl: VN	Vedlejší náklady							8 069,04
50	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 069,04	8 069,04		RTS 21/I

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Celkem							1 468 000,00
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------